CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98__________________________________
RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000 – FONE (28) 3528-1155

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ID CidadES: 2023.071L0200001.09.0009

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Dispensa de

Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da Lei Nº 8.666/93, em favor da empresa

RHAMON DA SILVA MACEDO 07971166729, CNPJ: 14.876.743/0001-34, para prestação

de serviço de filmagem, transmissão ao vivo e gravação, em atendimento à Câmara

Municipal de Vargem Alta-ES nas sessões ordinárias, extraordinárias e/ou solenes que

ocorrerem fora da sede do Poder Legislativo, conforme justificativas no Processo Eletrônico

Nº 983/2022, Dispensa Nº 000007/2023.

 Valor: R$ 15.450,00 (quinze mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Vargem Alta - ES, 19 de junho de 2023.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
Vereadora-Presidente

		2023-06-21T14:36:41-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro